
ZARZĄDZENIE Nr 775/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 marca 2022r. 

zmieniające zarządzenie nr 2229/2019 w sprawie powołania komisji Bractwo Mecenatu 

Kultury Krakowa, na lata 2019-2022, do opiniowania wniosków o przyznanie nagrody 

„Mecenas Kultury Krakowa” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz w związku z § 5 uchwały nr XIV/254/19 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustanowienia nagrody „Mecenas Kultury Krakowa” (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2019 r. poz. 3730) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 2229/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 września 2019r. 

w sprawie powołania komisji Bractwo Mecenatu Kultury Krakowa, na lata 2019-2022, do 

opiniowania wniosków o przyznanie nagrody „Mecenas Kultury Krakowa” § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuje się, na lata 2019-2022, Komisję - Bractwo Mecenatu Kultury, zwaną dalej 

„Bractwem”, do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagrody „Mecenas Kultury Krakowa” 

w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący: 

Rafał Komarewicz    Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, 

2) Wiceprzewodniczący: 

Robert Piaskowski Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury, 

3) Członkowie: 

a) Katarzyna Olesiak  Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  

b) Jerzy Zbiegień  Miejski Konserwator Zabytków, 

c) Małgorzata Jantos   Przedstawicielka środowiska twórczego,  

d) Agata Wąsowska-Pawlik  Przedstawicielka  środowiska twórczego, 

e) Lidia Bogacz-Popiel  Przedstawicielka środowiska twórczego, 

f) Marek Piwowarczyk   przedstawiciel środowiska samorządu gospodarczego.”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


